
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024 r. poz.609) oraz 
§ 86 ust. 1 Statutu Gminy Stolno przyjętego Uchwałą Nr XXIII/172/2017 Rady Gminy Stolno z dnia 
27 stycznia 2017 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 2017 r. poz.579 i 4082; z 2018 r. poz. 4799; z 2019 r. 
poz. 1713 oraz z 2020 r. poz. 533 i 4885) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku jawnego głosowania na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrano Pana Piotra 
Rączkowiak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Marek Matus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC8ED40-534F-47F3-8DBA-3D7E45ECB1BB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Rada Gminy powołuje 
komisję rewizyjną. Na podstawie § 86 us. 1 Statutu Gminy Stolno, Rada Gminy powołuje Komisję Rewizyjną 
w tym jej Przewodniczącego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC8ED40-534F-47F3-8DBA-3D7E45ECB1BB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



